I'padix OCBITHROIO MPOLIECY MMiJ YaC KAPAHTUHY BUUTENSL aHTJIIMChKOI MOBHU

boxyn LT

(21.04-24.04 )

Hdara | Kuma Yac HagpyaibHa IlocunanHs Ha e1eKTPOHHI pecypcH Hpaktnyni | Tepminm ix
c podotu TeMa 3aBIaHHS JIJIsl | BAKOHAHHS
BUMTEN BHKOHAHHS
il
21.04 | 4-I' | 15.15- | Bynuus, Ha sikiii 8 | https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive ToxuBHCH i 22.04
16.00 KUBY. npociyxau , i
dopMyBaHHS BKaKH 00’ €KTH
JIEKCUYHUX MicTa Ha C.143,
HABU'OK Ta 3.141‘1‘;‘/’11?4033
ay/IilOBaHHSI
21.04 | 4-€ | 16.10- | Bynuus, Ha skiit 1 | https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive TlomBHCH i 22.04
16.55 KUBY. npociyxam , i
dopMyBaHHA BKQ)XU 00’ €KTH
JIEKCUYHUX MicTa Ha c.143,
BHUBYHU CJIOBA
HaB?IqOK Ta c.143,144
ayJiFOBaHHS
22.04 | 4-T | 13.25- | Bymuus, Ha sikiii 1 | https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive Po3nosiaii 24.04
14.10 KHUBY. IIPO CBOIO
®opMmyBaHHS BYIIHLIIO 32
rpaMaTUYHUX 3pasKoM
HaBHYOK 1
TOBOPIHHS
22.04 | 4- | 15.15- | Bynuus, Ha skiii 1 | https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive ToauBHCH i 23.04
16.00 KUBY. Ipocityxai , i
dopmyBaHHA BKaXH 00’ €KTH
JIEKCUYHUX MicTa Ha C.143,
BHUBYH CJIOBa
HaB?IqOK Ta c.143,144
ay/IFOBaHHSI
22.04 | 4-€ | 14.20- Bymuus, Ha sxiit 1 | https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive Posmosigaii mpo | 23.04
15.05 KUBY. CBOIO BYJIHIIIO
dopMmyBaHHs 3a 3pa3KoM
rpaMaTHuIHNX
HaBHUYOK i

TOBOPIHHS



https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive
https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive
https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive
https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive
https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive

23.04

4-€

13.25-
14.10

Bynuust, Ha sikii st
KUBY.
DopMyBaHHS
rpaMaTUYHUX
HABUYOK

https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive

Bukonaii Tecr.

28.04

23.04

7o

14.20-
15.05

Bynuiis, Ha gKii s
KUBY.
dopMyBaHHS
rpaMaTHIHAX
HABUYOK i
TOBOPIHHS

https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive

Po3nosinaii mpo
CBOIO BYJIUIIIO
3a 3pa3KoM

24.04

24.04

411

12.20-
13.05

Bynuiist, Ha siKii st
KUBY.
dopMyBaHHS
rpaMaTUIHAX
HABUYOK

https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive

Buxomnaii tecr.

29.04

24.04

4T

13.25-
14.10

By, Ha sIKii st
KUBY.
dopMyBaHHS
rpaMaTHIHAX
HaBHYOK

https://drive.google.com/drive/u/1/my-drive

Bukomnaii tecr.

29.04
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